
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН  
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.03.2022 г.                                             с.Воинка                                                    № 105 
 
Об отмене постановления администрации от 
30.03.2015 г. № 42 «Об утверждении Порядка 
разработки, размещения и утверждения схем 
размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования Воинское 
сельское поселение Красноперекопского района 
Республики Крым» 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 год № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных 
правовых актов, принимаемых администрацией Воинского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Воинское 
сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, администрация  
Воинского сельского поселения 
   
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Постановление администрации от 30.03.2015 г. № 42 «Об утверждении Порядка 
разработки, размещения и утверждения схем размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования Воинское сельское поселение 
Красноперекопского района Республики Крым» - отменить. 
 
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале Правительства 

Республики Крым Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Воинское 

сельское поселение . 

 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета – глава  

администрации Воинского сельского поселения                                                       О.П.Дорош 


